
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От AM I №

Об утверждении перечня помещений 
для проведения предвыборной агитации 
посредством агитационных публичных мероприятий 
в форме собраний при проведении выборов 
депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации 
в 2021 году

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации 
посредством агитационных публичных мероприятий в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва, руководствуясь Федеральным законом 
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным 
законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить перечень помещений для проведения предвыборной 

агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме 
собраний, предоставляемых зарегистрированных кандидатам, их доверенным 
лицам, уполномоченным представителям при проведении выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в 2021 
году на территории Сузунского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте Сузунского района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района Л. В. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
ОТ Z9_ne>.lpzl №жз

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения предвыборной агитации посредством 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых 
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченным 
представителям при проведении выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации в 2021 году на территории

Сузунского района

№
п/п Полное наименование 

юридического лица Адрес Телефон

1 Муниципальное казенное учреждение 
культуры Сузунского района «Центр 
культуры и досуга молодёжи»

633621, Новосибирская 
область, Сузунский район, 
рабочий поселок Сузун, 
ул. Строительная, д. 35

8 (38346) 29-039

2 Муниципальное казённое учреждение 
культуры Сузунского района 
«Культурно-досуговое объединение» 
«Битковский Дом культуры»

633635, Новосибирская 
область, Сузунский район, 
село Битки, ул. Ленина, д. 
32А

8 (383-46) 31-119

3 Муниципальное казённое учреждение 
культуры Сузунского района 
«Культурно-досуговое объединение» 
«Мышланский Дом культуры»

633650, Новосибирская 
область, Сузунский район, 
с. Мышланка, ул. 
Советская, д. 45

8 (383-46) 45-430

4 Муниципальное казённое учреждение 
культуры Сузунского района 
«Культурно-досуговое объединение» 
«Шипуновский Дом культуры»

633613, Новосибирская 
область, Сузунский район, 
с Шипуново, ул. 
Юбилейная, д. 15

8 (383-46) 41-534


